
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　東郊２丁目２番２０号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 3年10月 8日 11,000円

4,301,000円令和 3年10月12日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 （３）公共桝設置工事その１（流通外）

契　約　の　内　容

流通2丁目4外

土木一式工事

取付管およびます工　公共汚水桝　６箇所　取付管φ150　34.99ｍ付帯工　塗装本復旧
1箇所

指名競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 3年 7月 7日 4,290,000円

令和 3年 7月 7日 令和 3年10月12日

日千工業株式会社

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

地下水発生によるポンプ排水のため水替工の追加及び付帯工の概数確定。

掘削したところ地下水が発生しポンプ排水が必要なことから水替工を追加及び付帯工の概数を確定す
る。（令和３年８月27日、30日付、10月８日付工事施工協議簿）（契約書第18条）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


